
 ZARZĄDZENIE NR ND.0101.26.2023
 z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Radomsku

w sprawie likwidacji środków trwałych i wyposażenia będących własnością 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 
oraz § 3 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radomsku,  zarządzam co następuje:

§ 1

1. W związku z wnioskiem Komisji Inwentaryzacyjnej wyrażonej w Protokole Likwidacji 
nr 2 z dnia 22.05.2023 roku dokonuje się likwidacji środków trwałych i wyposażenia 
w kwocie 136 741,81 zł wymienionego w przedmiotowym Protokole Likwidacji. 

§ 2
 

Wykonanie  niniejszego  Zarządzenia powierzam  Komisji Likwidacyjnej przy Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej.

§ 3

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
26.06.2023 roku.

Otrzymują:

1. Członkowie Komisji
2. a/a

                                                                                                                
     


		2023-07-24T06:17:59+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




